



VERKSAMHETSPLAN

2017

SSRK Västra avdelningen



VERKSAMHETSPLAN 2018

Styrelsens ambitioner är att erbjuda Er medlemmar en så bred och innehållsrik verksamhet som möjligt! Vi vill att det täcker in en så bred verksamhet som möjligt för det som våra hundar är framavlade för och som Ni vill aktivera Er hund med. Våra hundraser skall också bedömas ur ett exteriört perspektiv. De olika aktiviteter som planerats finns redovisade under respektive verksamhet.

Samverkan är viktig både inom och utom avdelningen så att vi får så få krockar som möjligt. Samverkan skall ske med sektioner och rasklubbar inom avdelningen och så långt det går med våra grannavdelningar för att vi gemensamt skall kunna ge alla spaniel- och retrieverägare det bästa möjliga utbudet. Styrelsen och dess verksamhetsansvariga har planerat in en hel del aktiviteter under året men det är Ni medlemmar som skall vara med på de olika aktiviteterna och som måste komma med input till styrelsen. Vi skall försöka förverkliga detta så långt det går.

Dock är ingen verksamhet bättre än vad vi alla gör den till så tillsammans skall vi få till en bra och bred verksamhet inom avdelningen.

Något av det viktigaste i avdelningen är Ni som är funktionärer för utan Er så är det en omöjlighet att få till de olika verksamheterna så kontakta gärna verksamhetsansvariga och ställ upp som funktionär, det är både roligt och lärorikt. Styrelsen kan inte själva genomföra allt så utan funktionärer så kommer det inte att bli några prov eller utställningar.

Väl mött till alla aktiviteterna under 2018 så ska vi ha trevligt tillsammans med våra hundar.

Retriever

Nio B-prov med en blandning av Nkl, Ökl och Elitklass är planerade, varav fyra vårprov. Ekl arrangeras på både vilt och dummies. Några av proven kommer att utlysas som "funktionärsprov", där funktionärer på jaktprov under året för förtur till start. Målsättningen är att alla klasser ska vara representerade för funktionärer.

A-prov kommer som vanligt att anordnas både i kvalificeringsklass och elitklass. Intresset för att starta på A-prov är fortsatt stort och en god kontakt med jakträttsinnehavare och arrangörer av jakter är nödvändiga.

Särskilda prov kommer att anordnas som komplement till de ordinarie proven. Avdelning och rasklubbar kan ansöka om detta under veckor när det inte anordnas ordinarie prov i samma klass.

WT-cup kommer att arrangeras i likhet med de senaste åren. Cupen kommer att bestå av fyra deltävlingar; Borås 8/4, Göteborgssektionen 15/4, Skaraborg 21/4 samt Hallandsektionen 19/5

Tolling

Vi kommer som tidigare genomför prov både på vår och höst. 2018 planerar vi tre prov. Plats och klasser är ännu inte bestämt, men vi kommer att försöka få till tre separata prov då vi har fått en ny markägare som är intresserad av att upplåta mark till oss.

Vi kommer också att genomföra en provledarutbildning för Tollingjaktprov den 24-25/2 på Backamo.

FB-R

Målsättningen är att kunna erbjuda alla som vill genomföra FB-R en plats.

Målet med FB-R är att uppfödarna får en uppfattning om sin avel och att ägarna blir medvetna om hundens jaktliga egenskaper.

Våra rasklubbar i avdelningen viktiga att få med i arbetet med att föra ut informationen om FB-R till rasens uppfödare så att intresset väcks så att de hundar som inte kommer till start på jaktprov B får en egenskapsbeskrivning via FB-R.

Önskemål om att fler vill beskriva sin hund innan hösten, helst under våren, då det är svårare att få till fler beskrivningstillfällen på hösten.

Behov finns att utbilda ytterligare beskrivare.

Spaniel

Avdelningen skall anordna några vattenprov i västra under sommaren och hösten, både i Halland och Västergötland.

När det gäller spanielprov skall vi försöka få fortsätta att ha prov på de markerna som vi har haft under 2017. De har varit uppskattade, så det samarbetet vill vi gärna fortsätta med.

Sponsorer till spanielproven vill vi gärna ha fler, och vi arbetar på det.

En önskan är att nya medlemmar vill komma och vara med sina spaniels.

Utställning

SSRK Västra planerar i år liksom tidigare år att genomföra 3 officiella utställningar.

En utställning sker söndagen den 7 april i Kungsbacka och en dubbelutställning sker i vackra Karlsborg alldeles intill Vätterns strand. Detta är numera vår sommarutställning med två utställningsdagar. Den är förlagd till 31 augusti - 1 september 2018.

Viltspår

Under 2018 anordnas rörligt prov 1/1 - 31/12.

Då många av våra medlemmar går viltspår med sina hundar så fortsätter vi med att försöka få med dom i SSRKs verksamhet.

Utbildning

Vi fortsätter vår utbildning av diplomerade WT-domare och hoppas att de skall vara klara innan sommaren.

Provledarutbildning kommer att ske på retriever- och tollingjaktsidan.

En kväll kommer att ägnas åt våra kommissarier och SSRK Prov.

Till våren planerar vi två kortkurser med Katarina Eriksson på Kopparhults samt två kursdagar med Benny Steen.

Information & PR

Facebook har blivit en viktig kanal i vår kommunikation med våra medlemmar. Vi hoppas fortsätta denna dialog under 2018. Via Facebook och på hemsidan vill vi informera om alla aktiviteter som sker runt omkring i sektionen. Vi uppmanar också våra medlemmar att skicka bilder och material som vi kan lägga upp.

På My Dog hoppas vi kunna göra ett ännu bättre avtryck genom en mer inbjudande monter men också genom att ha rörligt material eller uppvisning och därigenom få mer förståelse för vår verksamhet. Vi hoppas också att fler av våra medlemmar med spaniel vill ta plats i montern för att visa upp även dem.